

● حوزه هنری

حضور ۴۹۶ هنرمند در جشنواره کاریکاتور «بنی آدم»



هنرمندان از ۶۶ کشور جهان در یازدهمین جشنواره بین‌المللی کاریکاتور «بنی آدم» شرکت کردند. «عباس ناصری» دبیر جشنواره بین‌المللی، از نگاه انسان‌دوستانه و بشردوستانه ایران اسلامی در مقابل دیدگاه و رویه‌های اسلام و ایران‌هراسی گفت و اظهار داشت: «خوشبختانه از این جشنواره استقبال شد و در مجموع ۸۹۶ اثر به دبیرخانه جشنواره رسیده است».

● دارالقرآن الکریم

۳۰ هزار نفر در مسابقات قرآن کریم رقابت می‌کنند



امسال تعداد شرکت‌کنندگان در چهل و چهارمین دوره از مسابقات قرآن الکریم سه برابر شده است. «مهدی قره‌شیخ‌لو» رئیس مرکز قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: «بسیاری از استادان قرآنی که در حوزه «آموزش و داوری» در کشور فعالیت دارند، ثمره مسابقات قرآن کریم در سال‌های گذشته هستند». او درباره مسابقات بیشتر توضیح داد: «این مسابقات در چند مقطع اعم از شهرستانی، استانی و ملی برگزار خواهد شد و مسابقات شهرستانی و استانی تا پایان شهریور ۱۴۰۰ به اتمام خواهد رسید و پس از آن نیز وارد مرحله نیمه‌نهایی خواهیم شد که امسال برای نخستین بار به این مسابقات اضافه شده است. مرحله نهایی هم در آذرماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد».

● دانشگاه سوره مهر

نشست مجازی «هوشمندی هنرمند»



دومین نشست از زنجیره گفت‌وگوهایی درباره هنر طراحی و رسانه با عنوان «هوشمندی هنرمند» در هماهنگی با شرایط در دانشگاه سوره به صورت مجازی برگزار شد. این نشست به میزبانی «کیارش زندی» و سخنرانی «امیر باروتیان» در دانشگاه هنر سوره انجام شد. باروتیان گفت: «مرز بین تکنیک و خلاقیت بسیار باریک است و ما باید حواسمان باشد که فقط درگیر تکنیک نشویم. ما باید هوشمان را طوری پرورش دهیم که وقتی در کنار یک هنرمند از کشوری دیگر هستیم دچار مشکل نشویم».

مروری بر صحبت‌های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت

محرم و صفر طلایه‌دار تبلیغ اسلام است



تیر



محرم امسال ایران را سیاه‌پوش می‌کنیم

ما موالیان اهل بیت (ع) و علاقه‌مندان به معارف الهی افرادی مسئولیت‌پذیر هستیم و اجازه نمی‌دهیم احکام و معارف روی زمین بماند. تعظیم شعائر حسینی (ع) تعظیم شعائر الله است و در هیچ ظرف مکانی و زمانی مانند دو ماه محرم و صفر نمی‌شود شعائر حسینی را گرامی داشت. ما فرزندان هیئت تکلیف‌گریز نیستیم و با مسئولیت‌پذیری که داریم اجازه نخواهیم داد دغدغه‌های مقام معظم رهبری درباره شعائر دینی بر زمین بماند. هیئت، روضه خانگی و ایستگاه‌های صلواتی که سال گذشته تعطیل شد، امسال با شکوه بیشتری باید برگزار شوند. ما امسال در ماه محرم باید تمام ایران را سیاه‌پوش کنیم.

۲۴

اگر مردم به میدان بیایند، سدها شکسته می‌شود

در جمع اعضای کانون‌های فرهنگی تبلیغی کشور با موضوع محرم و اربعین مسئله ملی را مرور کردیم و انتظار می‌رود از این جمع، نمره‌ای محسوس و چشم‌گیر به‌جا گذاشته شود. می‌توان از همت مجاهدان و کسانی که در دولت پیش‌رو زحمت می‌کشند، انتظار داشت موانع راه تبلیغ را کم کنند. باید مشکل‌یابی صورت بگیرد تا گام مؤثری روبه‌جلو برداریم. نباید رویکرد منفعل داشت، بلکه رویکرد ما باید روبه‌جلو باشد. ذات انقلابی‌گری متفاوت از انفعال است و بر ما روا نیست که از این وادادگی با پوششی زیبا دفاع کنیم. رویکرد ایجابی درست است و اگر سازمان این رویکرد را در جایی لحاظ نکرده، بیایند به بنده منتقل کنید. اگر مردم به میدان آمدند کار تمام است و سدها شکسته می‌شود.

مرداد



مهم‌ترین دغدغه، حفظ سلامتی عزاداران

حرف حساب تمامی متدینان و دستگاه‌های تعظیم شعائر حسینی در ایام عزاداری ماه محرم است. فرهیختگان می‌دانند که جامعه برای قوی‌تر شدن و حرکت روبه‌جلو بر اساس هویت ریشه‌دار در محبت به سیدالشهدا (ع) به تعظیم شعائر حسینی در محرم نیاز دارند. سخن ما این است که جامعه مذهبی و متدین به‌خوبی می‌دانند که مراسم مذهبی خود را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار کنند و این مهم را سال گذشته ثابت کردند و تحسین مقام معظم رهبری و تمامی کارشناسان بهداشتی را برانگیختند.

۳

۶

۱۰

تسلیت به مردم افغانستان

«محمدسرور رجایی» بزرگ‌مردی مهربان و گرم‌خو، با لبخندی همیشگی بر لب، اما دشمن‌شناس و سخت‌کوش، با قلمی روان و صاحب‌رسالت خستگی‌ناپذیر و کسی که بصیرت انقلابی‌اش بر سایر وجوهش سایه می‌انداخت، در روز «عید الله الاکبر»، عید سعید غدیر و عید عزیز هر دو ملت ایران و افغانستان، به دیدار حق شتافت و ان‌شاءالله میهمان مولای متقیان باشد. او که به‌درستی از شیطنت ابلیسانی که دوستی و پیوند عمیق میان دو ملت سلحشور را بر نمی‌تافتند آگاه بود، با آثار مؤثر و مستند خود، راهی را آغاز کرد که در پیروی از خط مجاهدت‌های خمینی‌خواهان و انقلاب‌دوستان عالم، سهم مهمی از تبلیغ این راه روشن را در میان مردم صبور و مجاهد افغانستان پیدا کرد.

روحانیت پرچم‌دار است

اهل علم و روحانیت معزز همواره پرچم‌دار و طلایه‌دار تعظیم شعائر بوده و هستند. اکنون باید از تمام توان خود استفاده کنیم تا بتوانیم شعائر محرم و صفر را تعظیم کنیم. در یک اقدام در حداقلی‌ترین کار می‌توانیم فضای شهر را سیاه‌پوش کنیم. امیدواریم با روی کار آمدن دولت جدید و تغییر در ستاد ملی، بخشی از ظلم و اجحاف که در حق مساجد و هیئت‌های مذهبی صورت گرفت، جبران شود. اگر بتوانیم یکی از محافلی را که سال گذشته تعطیل شد، احیا کنیم نباید از آن بگذریم و باید این کار را انجام دهیم.